
•*** školky
V přírodě

Hotel Diamant
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základní škola, Praha 9 > Černý Penziony Hejnice s.r.o.
Most, Vybíralova 964 Lázně Líbverda 179

463 62 Lázně Libverda
Vybfralova 964/8 IČ: 07015691
Černý Most, 198 00 Praha 9 DIČ: CZ07015691
IČ; 61386618

1. Úvodní ustanovení
Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se ptodgem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, žemá zájem od prodávajícího odebrat idže zmiňované služby.

Obé strany se rozhodly uzavřít tuto smlouvu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní
činnosti.

2. Předmčt smlouvy
Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základč jdio objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané slui^y čeipat a zaplatit za nč sjednanou kupid cenu.
3. Cena, platební podmínky
Výše zmiňovaný objednatel tímto závazné objednává pobyt ve znéní:
Termíny: 20.-24,5.2024.20.5. začátek stravováni obědem. 24.5. konec stravováni snídani a dopolední svačinou.
Místo: Hotel Diamant, Harrachov 70,512 46 Harrachov.
Počet děti; cca 32, bude iqsřesnčno do 20.4.2024.
Věk l.a4.třídaZŠ.
Dosp. osob: cca 2, bude upřesněno do 20.4.2024.
Cena: 690,-KČvč. DPH/osoba/noc.

V ceně: ubytováni, stravováni (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře+ pitný režim po celý den).

Cenové zvýhodněni: na 10 plné platících děti Ix ped. doprovod zdarma.
Cena celkem: cca 88 320,-Kč vč. DPH, přesné vyúčtováni bude předloženo v návazností na počet osob.

•*** školky 
V přírodě

Hotel Diamant

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel:

Základní škola, Praha 9 > Černý 
Most, Vybíralova 964

Vybfralova 964/8 
Černý Most, 198 00 Praha 9 
IČ; 61386618

Poskytovatel:

Penziony Hejnice s.r.o. 
Lázně Líbverda 179 
463 62 Lázně Libverda 
IČ: 07015691 
DIČ: CZ07015691

1. Úvodní ustanovení
Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se ptodgem ubytovacích, stravovacích 
a dalších služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat idže zmiňované služby.

Obé strany se rozhodly uzavřít tuto smlouvu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní 
činnosti.

2. Předmčt smlouvy
Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základč jdio objednávky služby svého 
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané slui^y čeipat a zaplatit za nč sjednanou kupid cenu.

3. Cena, platební podmínky
Výše zmiňovaný objednatel tímto závazné objednává pobyt ve znéní:

Termíny: 20.-24,5.2024.20.5. začátek stravováni obědem. 24.5. konec stravováni snídani a dopolední svačinou. 

Místo: Hotel Diamant, Harrachov 70,512 46 Harrachov.

Počet děti; cca 32, bude iqsřesnčno do 20.4.2024.

Věk l.a4.třídaZŠ.

Dosp. osob: cca 2, bude upřesněno do 20.4.2024.

Cena: 690,-KČ vč. DPH/osoba/noc.

V ceně: ubytováni, stravováni (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den).

Cenové zvýhodněni: na 10 plné platících děti Ix ped. doprovod zdarma.

Cena celkem: cca 88 320,-Kč vč. DPH, přesné vyúčtováni bude předloženo v návazností na počet osob.



školky 
v přírc^dě

4. Platební podmínky
Obě strany se dohodly na jednorázové pladiě po konci pobytu a dle reálnďio počtu osob. Veškeré platební údaje 
budou uvedeny na zaslaných dokladech, které budou Objednateli doručeny v elektronické podobě na jeho c- 
mafl.

5. Storno podmínky
V případě zrušeni pobytu po zmlácení zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši;

50 % ceny služeb -30-8 dnů před terminem nástupu

100% ceny služeb- 7 - 0 dnů před termíneni násnq>u

2 dny před pobytem je Objednatel povinen v případě změny aktualizovat počty, kteié budou brány jako reálné.
V případě snížen! počtů v období kratším než 2 dny před pojezdem ú)o^cdní upřesněni), může být účtována 1. 
noc jako storno poplatek.

Poskytovatel potvrzuje, žc nebude účtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit 
v ná vaznosti na nařízeni KHS nebo vlády ČR. To samé plati i v případě karantény jednotlivců.

6. Společná s závčrečná ustanovení
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdiži každá strana smlouvy.

Obě strany souhlasi s uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona Č. 340/201S Sb., o zvláštních 
podmínkách úěiímosli některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněni pozdějších pfec^isů, pakliže taková objednávka splňuje podminky uveřejněni dle zákona.

Při nakládáni s osobnimi údaji budou dvě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky, 
zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či 
doplněni této smlouvy vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.

Strany smlouvy prohlašuji, že veškerá ustanoveni této smlouvy považuji za rozhodující.

Obě strany smlouvy potvrzují autentičnost této svým poc^isem. Zároveň strany smlouvy prohlašuji, že si tuto 
smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

fmz( ...dne .é^:£:ás?.í


